主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年10月3日

發文字號：
高科大工遴字第1115500003號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
工學院院長遴選公告-公告版本.pdf、候選人履歷表-公告版本.pdf

​檢送本校工學院院長候選人公告啟事，敬請惠予公告並

推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校工學院第二屆院長遴選委員會第1次會議決議辦

理。

受理期間：凡有意推薦者，自即日起至 111年10月24日
（星期一）下午5：00前（含）以掛號郵件(以郵戳日期

為憑)或書面送達本小組(以簽收時間為憑)。
旨揭遴選要點之相關規定及文件等資料，請至本校工學

院院長遴選專區（網址：https://coe.nkust.edu.tw）查閱。

正本：公私立大專院校、本校各學術單位

副本：本校人事室、研究發展處、工學院院長遴選委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

80778高雄市三民區建工路415
號

承辦人
：
柳懿庭
電話
：
07-3814526#15002
電子信箱
：
saoffice01@nkust.edu.tw

111/10/03
15:32:41

1110025931

總收文　111/10/03

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學工學院
公開徵求工學院院長候選人公告

依據：「國立高雄科技大學學術主管聘任及解聘辦法」暨工學院 111.09.15 第一次院長遴選委

員會議。

公告事項：

一、 公開徵求工學院(以下簡稱本院)院長，任期三年(任期：擬自 112 年 2 月 1 日起聘)，

連選得連任一次，歡迎應徵參選。

二、 資格：除合乎相關法令規定外，應具備下列條件：

(一) 經教育部審查合格之教授或國外大學教授資格。
(二) 具有傑出學術成就，且專長與本院相關領域相符。
(三) 具有相當之學術、行政領導能力或經驗。
(四) 具有前瞻性之高等教育理念及高度教育熱忱，並充分尊重學術自由。
(五) 具有爭取及妥善運用資源之能力。
(六) 年齡未滿六十二歲(民國 50 年 2 月 1 日(含)後出生者)。

三、 凡有意參選或推薦者，請詳填相關資料表件（如附件，或於本校工學院 院長遴選專

區下載），各院級學術主管候選人產生方式如下：

(一)公開徵求：遴委會應公告徵求人選至少一個月。

(二)推薦：

1. 經本校專任教師五人以上連署推薦。

2. 遴委會推薦。

3. 自我推薦。

並請於 111.11.03(四)前(含)以掛號郵件(以郵戳日期為憑)或同日下午 5 時前書面送達

本小組(以簽收時間為憑)。

(初審不合者，資料恕不退還，如須退還者請於履歷表註明)

地址：80778 高雄市三民區建工路 415 號 國立高雄科技大學工學院院長遴選小組收

電話：07-3814526 ext.15002 / 07-6011000 ext. 32902

傳真：07-3838149 / 07-6011092

工學院網址：https://coe.nkust.edu.tw/

四、 本校 111 年 8 月 1 日起工學院所屬系所包含：

(建工校區)                     (第一校區)

       化學工程與材料工程系           營建工程系

       土木工程系                     環境與安全衛生工程系

       工業工程與管理系               工業設計系

五、 本公告如有不明之處，請逕洽國立高雄科技大學工學院

六、 國立高雄科技大學網址：http：//www.nkust.edu.tw 點選學術單位/工學院

國立高雄科技大學
 工學院院長遴選小組 啟

國立高雄科技大學工學院院長候選人履歷表

壹、個人基本資料

姓

名

性別 出生

年月日
  年  月  日

身分證

統一編號

國籍  護照號碼

通
訊
處

電話 公 宅

傳真 公 宅

E-mail

現
職

機關服務名稱 專兼任 職稱（職級） 到職年月日

大
學
以
上
學
歷

學校名稱 院系所 學位名稱 領受學位年月

經

歷

服務機關名稱 專兼任 職稱（職級） 任職起訖年月

註：1.請附最高學歷及教授或資格之證件及行政職務經歷證明影本。

    2.年齡未滿六十二歲(民國 50 年 2 月 1 日(含)後出生)者。

    3.初審資料是否需要退還 □需要 □不需要

貳、學術獎勵及榮譽事項

內                        容 時      間
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

 註：本表若不敷使用請自行依式影印。

參、著作、作品及發明目錄
   (請依國科會個人學術著作目錄方式呈列)

註：本表若不敷使用請自行依式影印。

肆、治院及教育理念摘要

請就如何提昇本院教學、研究及未來之發展發表觀點(字數不限)。

註：本表若不敷使用請自行依式影印。

連署推薦表

依據「國立高雄科技大學學術主管聘任及解聘辦法」第八條規定，請勾選院長候選人推
薦方式

□ 連署推薦：經本校專任教師五人以上連署推薦。

□ 遴委會推薦。

□ 自我推薦。

國立高雄科技大學工學院院長候選人連署推薦表

被推薦候選人姓名 被推薦候選人親筆簽名(表示同意)

壹、 連署推薦名冊

連署人
姓名

任職單位/職
稱

聯絡地址 電話 簽章

註：本表若不敷使用請自行依式影印。

貳、 推薦理由